PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURISTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Processo Seletivo Simplificado – Edital Nº 01/2023

Edital de publicação do Resultado dos Recursos contra o Edital

A Comissão Municipal do Processo Seletivo Simplificado de São José do Barreiro Edital

nº 01/2023 torna público que não houve Recurso contra o Edital.

São José do Barreiro, 30 de junho de 2023

Alexandre de Siqueira Braga

Prefeito Municipal